
LINEA SASSI 

Palo PERCORSO RIFERIMENTO Palo PERCORSO RIFERIMENTO

n. FERMATE n. FERMATE
mob. 1 VIA SARAGAT 08.00 capolinea mob. 1 VIA SARAGAT 08.30 capolinea

VIA NENNI VIA NENNI

VIA LA MALFA VIA LA MALFA

104 - 105 P.ZZA MATTEOTTI 08.02 104 - 105 P.ZZA MATTEOTTI 08.32

295 VIA MORO Sc. M. Torraca 295 VIA MORO Sc. M. Torraca

mob. 2 VIA ROSSELLI 08.03 mob. 2 VIA ROSSELLI 08.33

VIA XX SETTEMBRE VIA XX SETTEMBRE

mob. 3 VIA AMENDOLA 08.05 mob. 3 VIA AMENDOLA 08.35

VIA PIAVE VIA PIAVE

mob. 4 VIA D'ADDOZIO 08.08 S. Agostino mob. 4 VIA D'ADDOZIO 08.38 S. Agostino

P.ZZA S. PIETRO BAR. P.ZZA S. PIETRO BAR.

mob. 5 VIA S. ANTONIO ABATE 08.11 mob. 5 VIA S. ANTONIO ABATE 08.41

mob. 6 VIA MADONNA DELLE VIRTU' 08.12 mob. 6 VIA MADONNA DELLE VIRTU' 08.42

mob. 7 PORTA PISTOLA 08.13 mob. 7 PORTA PISTOLA 08.43

mob. 8 PORTA PISTOLA 08.14 mob. 8 PORTA PISTOLA 08.44

mob. 9 P.ZZA S. PIETRO CAV. 08.15 capolinea mob. 9 P.ZZA S. PIETRO CAV. 08.45 capolinea

PORTA PISTOLA 08.16 PORTA PISTOLA 08.46

PORTA PISTOLA 08.16 PORTA PISTOLA 08.46

VIA MADONNA DELLE VIRTU' 08.17 VIA MADONNA DELLE VIRTU' 08.47

VIA S. ANTONIO ABATE 08.18 VIA S. ANTONIO ABATE 08.48

P.ZZA S. PIETRO BAR. 08.19 P.ZZA S. PIETRO BAR. 08.49

VIA D'ADDOZIO 08.20 S. Agostino VIA D'ADDOZIO 08.50 S. Agostino

VIA PENTASUGLIA 08.21 VIA PENTASUGLIA 08.51

VIA VOLPE 08.21 VIA VOLPE 08.51

VIA T. STIGLIANI 08.21 VIA T. STIGLIANI 08.51

VIA XX SETTEMBRE 08.22 VIA XX SETTEMBRE 08.52

mob. 10 VIA ROSSELLI 08.23 mob. 10 VIA ROSSELLI 08.53

mob. 11 VIA MORO 08.23 Sc. M. Torraca mob. 11 VIA MORO 08.53 Sc. M. Torraca

VIA LA MALFA 08.23 VIA LA MALFA 08.53

VIA NENNI 08.24 VIA NENNI 08.54

mob. 1 VIA SARAGAT 08.25 capolinea mob. 1 VIA SARAGAT 08.55 capolinea

Partenza ultima corsa ore 20.30 da Via Saragat

Partenza prima corsa ore 8.00 da Via Saragat

Termine corsa ore 23.55 a Via Saragat

in vigore dal 13.05.2017

Inizio servizio giorni festivi ore 8:00  da Via Saragat             -         Fine servizio giorni festivi ore 23:55 in Via Saragat

ORARIO GIORNI PREFESTIVI E FESTIVI

Termine corsa ore 20.55 a Via Saragat

Inizio servizio giorni feriali ore 8:00 da Via Saragat                -         Fine servizio giorni feriali ore 20:55 in Via Saragat

Inizio servizio giorni prefestivi ore 8:00  da Via Saragat        -         Fine servizio giorni prefestivi ore 23:55 in Via Saragat

Frequenza 30 minuti

O
R

A
R

IO

O
R

A
R

IO

Partenza prima corsa ore 8.00 da Via Saragat

ORARIO GIORNI FERIALI

in vigore dal 15.10.2016

Partenza ultima corsa ore 23.30 da Via Saragat


